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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 6 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
07.07.2017 - 10:40 Rezultati Prelim
Rekodi BiH 1:11.19 NINKOVIĆ, Ivana BIH Debrecen (HUN) 22.05.2012
Rekodi BiH mlađe kategorije - 10 1:27.67 TODOROVIĆ, Andrea BIH Sarajevo 16.07.2011
Rekodi BiH mlađe kategorije - 12 1:16.93 TADIĆ, Tina BIH Nis (SRB) 20.12.2015
Rekodi BiH mlađe kategorije - 14 1:13.28 TADIĆ, Tina BIH Sarajevo 22.07.2016
Rekodi BiH mlađe kategorije - 16 1:12.12 PAŠUKAN, Emina BIH Netanya (ISR) 01.07.2017

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna

1. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 1:15.37 622 35.98 39.39
2. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 1:17.25 578 36.75 40.50
3. BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 1:18.81 544 36.93 41.88
4. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:21.91 484 39.08 42.83
5. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 1:21.96 483 38.39 43.57
6. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:23.45 458 45.86 37.59
7. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:23.75 453 39.34 44.41
8. BEGANOVIC, Amila 97 Novi Grad - Sarajevo 1:23.78 453 38.50 45.28
9. SABANOVIC, Arnela 00 Novi Grad - Sarajevo 1:23.97 450 39.65 44.32

10. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 1:26.15 416 40.23 45.92
11. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:27.17 402 40.07 47.10
12. ROVČANIN, Amina 99 GKVS Sarajevo, SA 1:27.60 396 39.37 48.23
13. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 1:27.75 394 40.89 46.86
14. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 1:27.94 391 40.96 46.98
15. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:28.09 389 41.81 46.28
16. ALIBEGOVIĆ, Emina 05 Zmaj-Alpamm, TU 1:28.54 383 41.40 47.14
17. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 1:29.46 372 43.12 46.34
18. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 1:29.80 367 42.38 47.42
19. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 1:32.18 340 41.88 50.30
20. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 1:32.56 336 43.14 49.42
21. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 1:34.43 316 43.44 50.99
22. HUKO, Amina 00 Eko Sport, SA 1:36.27 298 43.64 52.63
23. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 1:36.76 294 44.63 52.13
24. ŠAF, Klara 05 Bosna, SA 1:37.74 285 45.69 52.05
25. PUDAR, Dea 04 Orka, MO 1:47.09 216 48.98 58.11
26. BUHOVAC, Mirena 05 Zrinjski - Mostar 1:51.36 192 53.43 57.93
27. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 1:51.48 192 52.09 59.39
28. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 1:53.77 180 52.90 1:00.87
29. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 1:54.76 176 54.71 1:00.05
30. JANKOVIĆ, Lana 06 Velež - Mostar 1:57.45 164 55.48 1:01.97
31. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 1:58.15 161 55.84 1:02.31
32. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 1:59.14 157 57.25 1:01.89
33. NUKIC, Sara 06 Galeb - Lukavac 1:59.15 157 56.11 1:03.04
34. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 2:00.02 154 55.91 1:04.11
35. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:00.42 152 54.37 1:06.05
36. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April - Banja Luka 2:11.65 116
37. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 2:20.01 97 1:05.18 1:14.83

DSQ VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 2:02.68 58.19 1:04.49
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 7. - 9.7.2017

Disciplina 6, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim

Juniorke

1. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 1:15.37 622 35.98 39.39
2. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:23.75 453 39.34 44.41
3. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 1:26.15 416 40.23 45.92
4. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 1:32.56 336 43.14 49.42

Kadetkinje

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 1:17.25 578 36.75 40.50
2. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:21.91 484 39.08 42.83
3. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 1:27.75 394 40.89 46.86
4. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 1:27.94 391 40.96 46.98
5. PUDAR, Dea 04 Orka, MO 1:47.09 216 48.98 58.11

Djevojčice do 12 godina

1. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:23.45 458 45.86 37.59
2. ALIBEGOVIĆ, Emina 05 Zmaj-Alpamm, TU 1:28.54 383 41.40 47.14
3. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 1:29.46 372 43.12 46.34
4. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 1:29.80 367 42.38 47.42
5. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 1:32.18 340 41.88 50.30
6. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 1:36.76 294 44.63 52.13
7. ŠAF, Klara 05 Bosna, SA 1:37.74 285 45.69 52.05
8. BUHOVAC, Mirena 05 Zrinjski - Mostar 1:51.36 192 53.43 57.93
9. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski - Mostar 1:51.48 192 52.09 59.39

10. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 1:53.77 180 52.90 1:00.87
11. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 1:54.76 176 54.71 1:00.05
12. JANKOVIĆ, Lana 06 Velež - Mostar 1:57.45 164 55.48 1:01.97
13. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 1:59.14 157 57.25 1:01.89
14. NUKIC, Sara 06 Galeb - Lukavac 1:59.15 157 56.11 1:03.04
15. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:00.42 152 54.37 1:06.05

Djevojčice do 10 godina

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:28.09 389 41.81 46.28
2. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 1:58.15 161 55.84 1:02.31
3. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 2:00.02 154 55.91 1:04.11
4. STJEPANOVIĆ, Katarina 08 22. April - Banja Luka 2:11.65 116
5. MUDRIĆ, Ana 08 Mladost, BL 2:20.01 97 1:05.18 1:14.83

DSQ VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 2:02.68 58.19 1:04.49

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com

